АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального

образования

«Муниципальный округ

Игринский район

Удмуртской Республики»

(Администрация

Игринского района)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Эгра ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(Эгра ѐрослэн

Администрациез)

28 июня 2022 года

п. Игра

№ 980

     Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской

Республики»

     В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006г. №38-ФЗ

«О рекламе», Распоряжением Министерства имущественных отношений Удмуртской

Республики «О согласовании Схемы размещения рекламных конструкций на территории

муниципального образования «Игринский район» от 10 июня 2019г. № 1083-р,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики» п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального

образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики».

     2.Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального

образования «Игринский район» от 18 сентября 2019г. №1645

     Глава муниципального образования                                                      А.В. Чирков

https://igrinskij-r18.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/41/297/28.06.2022_980_Svodnaya_tablitsa_reklamnyh_konstruktsiy.pdf